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1 DRAP FIER Fier Karafil Muskaj + Nazif Zhavari SHB Edukim fizik 1 Pa afat
2 DRAP FIER Fier Agur Merkaj 9-vjeçare Edukim fizik 1 Pa afat
3 DRAP FIER Fier Liri Gero 9-vjeçare Edukim fizik 1 Me afat
4 DRAP FIER Fier Jani Bakalli + Pinellopi Pirro 9-vjeçare Art pamor 1 Pa afat
5 DRAP FIER Fier Europa 9-vjeçare Arsim fillor 1 Me afat
6 DRAP FIER Fier Lëvizja Demokratike SHB Arsim fillor 1 Me afat
7 DRAP FIER Fier Hiqmet Buzi + Frakull e Vogël  vartëse e Riza Brakës 9-vjeçare Histori 1 Pa afat
8 DRAP FIER Fier Andon Xoxa + Lëvizja Demokratike 9-vjeçare Histori 1 Me afat
9 DRAP FIER Fier Dino Ismaili + Liri Gero 9-vjeçare Histori 1 Me afat

10 DRAP FIER Fier 5 Dëshmorët + Halit Grëmi + 100 Vjetori i Pavarësisë+ Trifon Prifti9-vjeçare Muzikë 1 Me afat
11 DRAP FIER Fier Shyqyri Behari 9-vjeçare Matematikë 1 Pa afat
12 DRAP FIER Fier Riza Braka 9-vjeçare Matematikë 1 Pa afat
13 DRAP FIER Fier Ramiz Ceka + Riza Braka + Karafil Muskaj 9-vjeçare Matematikë 1 Me afat
14 DRAP FIER Fier Jovan Ndreko + Gjimnazi me kohë të Pjesshme Gjimnaz Fizikë 1 Me afat
15 DRAP FIER Fier 5 Dëshmorët + Europa + Lili Stavre + Trifon Prifti 9-vjeçare Fizikë 1 Me afat
16 DRAP FIER Fier Xhevit Fetahu 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1 Me afat
17 DRAP FIER Fier Feride Begaj vartëse e Agur Merkaj 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1 Me afat
18 DRAP FIER Fier Andon Xoxa + Hiqmet Buzi + Kostandin Peto+ Ymer Xhafa 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1 Me afat
19 DRAP FIER Fier 5 Dëshmorët deri më 06.10.2025 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1 Me afat
20 DRAP FIER Fier Janaq Kilica + Thanas Ikonomi + Lëvizja Demokratike SHB Gjuhë Frënge 1 Me afat
21 DRAP FIER Fier Hiqmet Buzi 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 Pa afat
22 DRAP FIER Fier Thanas Laska 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 Me afat
23 DRAP FIER Fier Gjimnazi me Kohë të Pjesshme +Ymer Xhafa+ Jani Boçova Gjimnaz Gjuhë Angleze 1 Me afat
24 DRAP FIER Fier Europa + Kostandin Peto 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 Me afat
25 DRAP FIER Fier Tefik Dautaj + Riza Braka + Ramiz Ceka 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 Me afat
26 DRAP FIER Fier Hiqmet Buzi 9-vjeçare Biologji 1 Me afat
27 DRAP FIER Fier Veiz Myslymi 9-vjeçare Biologji 1 Me afat
28 DRAP FIER Fier Kutbi Vruzhaj + 3 Dëshmorët vartëse e 5 Dëshmorët Gjimnaz Biologji 1 Me afat

Vendet e lira për portalin



29 DRAP FIER Fier Perikli Ikonomi Gjimnaz Shkenca sociale 1 Me afat
30 DRAP FIER Fier Mustafa Hoxha + Kutbi Vruzhaj Gjimnaz Shkenca sociale 1 Me afat
31 DRAP FIER Fier Halit Grëmi 9-vjeçare Teknologji informacioni dhe komunikimi1 Pa afat
32 DRAP FIER Fier Liri Gero + Andon Xoxa 9-vjeçare Teknologji informacioni dhe komunikimi1 Me afat
33 DRAP FIER Fier Pinellopi Pirro 9-vjeçare Teknologji informacioni dhe komunikimi1 Me afat
34 DRAP FIER Fier Mark Dashi (deri në 01.03.2026) 9-vjeçare Teknologji informacioni dhe komunikimi1 Me afat
35 DRAP FIER Fier 100 Vjetori i Pavarësisë + 5 Dëshmorët + Naun Kaçaku 9-vjeçare Teknologji informacioni dhe komunikimi1 Me afat
36 DRAP FIER Fier Riza Braka + Mustafa Hoxha 9-vjeçare Teknologji informacioni dhe komunikimi1 Me afat
37 DRAP FIER Fier Jani Boçova + Kostandin Peto + Veiz Myslymi 9-vjeçare Teknologji informacioni dhe komunikimi1 Me afat
38 DRAP FIER Fier Liri Gero (Qendra Horizont) 9-vjeçare Arsim special 1 Pa afat
39 DRAP FIER Fier Andon Xoxa 9-vjeçare Arsim special 1 Pa afat
40 DRAP FIER Fier Andon Xoxa 9-vjeçare Arsim special 1 Pa afat
41 DRAP FIER Fier Jani Bakalli 9-vjeçare Arsim special 1 Pa afat
42 DRAP FIER Fier 5 Dëshmorët 9-vjeçare Arsim special 1 Pa afat
43 DRAP FIER Fier 100 Vjetori i Pavarësisë 9-vjeçare Arsim special 1 Pa afat
44 DRAP FIER Fier Thanas Ikonomi 9-vjeçare Arsim special 1 Pa afat
45 DRAP FIER Fier Karafil Muskaj 9-vjeçare Arsim special 1 Pa afat
46 DRAP FIER Fier Anastas Laska 9-vjeçare Arsim special 1 Pa afat
47 DRAP FIER Fier Kashisht vartëse e Riza Brakës 9-vjeçare Arsim special 1 Pa afat
48 DRAP FIER Fier Naun Kaçaku 9-vjeçare Arsim special 1 Pa afat
49 DRAP FIER Fier Naun Kaçaku 9-vjeçare Arsim special 1 Pa afat
50 DRAP FIER Fier Miti Stroni 9-vjeçare Arsim special 1 Pa afat
51 DRAP FIER Fier Miti Stroni 9-vjeçare Arsim special 1 Pa afat
52 DRAP FIER Fier Liri Gero (Qendra Horizont) 9-vjeçare Arsim special 1 Me afat
53 DRAP FIER Fier Liri Gero 9-vjeçare Arsim special 1 Me afat
54 DRAP FIER Fier Liri Gero 9-vjeçare Arsim special 1 Me afat
55 DRAP FIER Fier Qemal Mehmetaj 9-vjeçare Arsim special 1 Me afat
56 DRAP FIER Fier Janaq Kilica Gjimnaz Arsim special 1 Me afat
57 DRAP FIER Fier Agur Merkaj 9-vjeçare Arsim special 1 Me afat
58 DRAP FIER Fier Kostandin Peto 9-vjeçare Arsim special 1 Me afat
59 DRAP FIER Fier Naim Frashëri deri më 24.12.2025 9-vjeçare Arsim special 1 Me afat
60 DRAP FIER Fier Veiz Myslymi 9-vjeçare Arsim special 1 Me afat
61 DRAP FIER Fier Andon Xoxa 9-vjeçare Arsim special 1 Me afat
62 DRAP FIER Fier Mustafa Hoxha Gjimnaz Arsim special 1 Me afat



63 DRAP FIER Fier Dino Ismaili 9-vjeçare Arsim special 1 Me afat
64 DRAP FIER Fier Liri Gero 9-vjeçare Arsim special 1 Me afat
65 DRAP FIER Fier Jani Bakalli + Naun Kaçaku 9-vjeçare Arsim special 1 Me afat
66 DRAP FIER Fier Naim Frashëri 9-vjeçare Art pamor 1 Pa afat


